平成１７年６月２４日

各 位

                                               会社名 株式会社 新生銀行
  代表者名 代表執行役社長 ティエリー ポルテ

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

自己株式の取得に関するお知らせ

平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会におきまして、商法第 210 条の規定に基づく自己

株式の取得につき、下記の通り決議承認されましたのでお知らせいたします。

記

１．取得する株式の種類     当行普通株式

２．取得する株式の総数     25 百万株（上限）

３．株式の取得金額の総額   175 億円（上限）

４．自己株式買受けの日程   平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会終結の時から

次回定時株主総会終結の時まで

（ご参考）

１．平成16 年 6 月 24 日開催の第４期定時株主総会で決議された自己株式取得枠の取得結果は、以下の通りです。

(１) 取得株式数  0 株

(２) 取得総額  0 円

２．平成17 年 5 月 31 日時点の発行済普通株式総数  1,358,537,606 株

（うち同日現在の自己株式は、単元未満株式の買取により取得した 8,332 株です。）

     以  上

N E W S  R E L E A S E